校学发[2020]84号

第十七届宿舍文化节活动方案
为进一步推进“卫生、安全、文明”宿舍建设，提升宿舍文化内涵，营造宿舍育人环境，经学生工作处（部）研究，决定举办第十七届宿舍文化节，现将有关事项安排如下：
一、活动主题
深化三项达标  优化育人环境
二、活动时间
11月9-30日
三、组织领导
顾  问：左泽文
组  长：汪石果
成  员：廖  军  郭泽锋  李四军  朱松林  张经宇
张力丰  马小强  胡  哲  陈欣玮
四、活动安排
（一）开幕式
1、时    间：11月9日中午
2、地    点：田径场（校本部）  篮球场（河西）
3、承办单位：宿舍管理科
4、活动内容：宣读活动方案、宣读倡议书、领导讲话。
（二）校本部活动安排
1、三项达标
（1）活动时间：11月9日-26日
（2）承办单位：宿舍管理科、宿舍自管会
（3）活动内容：开展寝室卫生、安全、文明达标活动。
2、宿管干部培训
（1）时间地点：11月17日19：00  医管楼106
（2）承办单位：宿舍管理科
（3）活动内容：宿管学生干部培训。
3、宿舍规章制度及安全知识竞赛
（1）时间地点：11月18日19：00  医管楼106
（2）承办单位：宿舍管理科
（3）活动内容：每栋派10个代表参加宿舍知识竞赛。
4、两人三足
（1）时间地点：11月17-23日  田径场
（2）承办单位：宿舍自管会
（3）活动内容：以寝室为单位，每组四人。
5、跳长绳比赛
（1）时间地点：11月15-26日  田径场
（2）承办单位：宿舍自管会
（3）活动内容：以栋为单位组队，每组12人。
（三）河西校区活动安排
1、三项达标优秀寝室评选
（1）活动时间：11月7-26日
（2）承办单位：宿舍管理科
（3）活动内容：开展安全卫生文明寝室达标评优活动。
2、宿舍规章制度及安全知识竞赛
（1）时间地点：11月17日   阶梯教室
（2）承办单位：宿舍管理科、宿舍自管会
（3）活动内容：宿舍规章制度宣传与学习。
3、跳绳接力赛
（1）时间地点：11月12-26日篮球场
（2）承办单位：宿舍自管会
（3）活动内容：以班为单位每队20人。
4、三人四足比赛
（1）时间地点：11月12-26日篮球场
（2）承办单位：宿舍自管会
（3）活动内容：以班为单位每队9女生，3男生。
（四）总结表彰
1、时间地点：11月27日    校本部医管楼106

2、承办单位：宿舍管理科
3、活动内容：组织本届宿舍文化节总结表彰活动。
学生工作处（部）
二○二○年十月二十六日
- 7 -
- 2 -